
ZARZĄDZENIE NR 3/2014
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 ), zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/131/2013 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Krynki na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok” dokonuje się  przeniesień pomiędzy 
paragrafami wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 10.527.945,-zł, w tym: dochody bieżące 9.921.592,-zł i dochody 
majątkowe 606.353,-zł.

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 10.061.676,-zł, w tym: wydatki bieżące 9.450.783,-zł i wydatki 
majątkowe 610.893,-zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 09CE8494-134A-4357-81E4-B09CDF236EDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2014

Burmistrza Krynek

z dnia 16 grudnia 2014 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Rodzaj: Bieżące, zlecone:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68.102,00 0,00 68.102,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68.102,00 0,00 68.102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 - 220,00 1.580,00

4300 Zakup usług pozostałych 12.200,00 308,00 12.508,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.024,00 - 88,00 936,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 46.600,00 0,00 46.600,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

36.271,00 0,00 36.271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 139,00 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.123,00 - 139,00 3.984,00

852 Pomoc społeczna 932.009,00 0,00 932.009,00

Id: 09CE8494-134A-4357-81E4-B09CDF236EDF. Podpisany Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

891.127,00 0,00 891.127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00 210,00 3.010,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.570,00 - 150,00 2.420,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 400,00 - 60,00 340,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE, ZLECONE: 1.289.730,00 0,00 1.289.730,00

Rodzaj: Własne, bieżące

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 55.800,00 0,00 55.800,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 41.900,00 0,00 41.900,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.000,00 500,00 3.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.200,00 - 2.500,00 29.700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2.800,00 2.000,00 4.800,00

750 Administracja publiczna 1.435.995,00 0,00 1.435.995,00

75022 Rady gmin, (miast i miast na prawach powiatu) 74.080,00 0,00 74.080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 - 200,00 1.800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 200,00 700,00

Id: 09CE8494-134A-4357-81E4-B09CDF236EDF. Podpisany Strona 2



75095 Pozostała działalność 272.654,00 0,00 272.654,00

4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 500,00 18.500,00

4430 Różne opłaty i składki 4.600,00 - 500,00 4.100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149.383,00 0,00 149.383,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 145.447,00 0,00 145.447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.156,00 - 1.000,00 65.156,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.384,00 1.000,00 10.384,00

801 Oświata i wychowanie 2.658.239,00 0,00 2.658.239,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 165.980,00 0,00 165.980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.800,00 1.000,00 70.800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.058,00 2.000,00 14.058,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 8.942,00 - 3.000,00 5.942,00

852 Pomoc społeczna 1.276.450,00 0,00 1.276.450,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2.500,00 0,00 2.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 300,00 1.700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 - 300,00 700,00

Id: 09CE8494-134A-4357-81E4-B09CDF236EDF. Podpisany Strona 3



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

28.200,00 0,00 28.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.460,00 500,00 7.960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 300,00 - 300,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 221.727,00 0,00 221.727,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 550,00 600,00 1.150,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 29.600,00 - 600,00 29.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.121,00 859,00 9.980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 7,00 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.317,00 300,00 5.617,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 500,00 - 100,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 - 300,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.171,00 - 66,00 5.105,00

4700 Szkolenia pracowników 1.489,00 - 700,00 789,00

85295 Pozostała działalność 232.822,00 0,00 232.822,00

3110 Świadczenia społeczne 212.822,00 - 3.321,00 209.501,00

Id: 09CE8494-134A-4357-81E4-B09CDF236EDF. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3.121,00 3.121,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.481.030,00 0,00 1.481.030,00

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491.560,00 - 2.200,00 489.360,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.000,00 - 300,00 1.700,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6.400,00 1.000,00 7.400,00

4260 Zakup energii 106.200,00 - 5.000,00 101.200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13.400,00 1.500,00 14.900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 31.800,00 1.000,00 32.800,00

4700 Szkolenia pracowników 1.000,00 - 400,00 600,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 454.136,00 2.200,00 456.336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.200,00 1.800,00 43.000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.500,00 500,00 3.000,00

4260 Zakup energii 4.600,00 - 600,00 4.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27.400,00 500,00 27.900,00

RAZEM WYDATKI WŁASNE, BIEŻĄCE: 8.161.053,00 0,00 8.161.053,00

WYDATKI OGÓŁEM: 10.061.676,00 0,00 10.061.676,00

Id: 09CE8494-134A-4357-81E4-B09CDF236EDF. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 3/2014 Burmistrza Krynek z dnia 16 grudnia 2014 r.

Dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie,
w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w rozdziale
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia – są to
zadania zlecone.

Dokonano także przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w zadaniach własnych gminy w dziale
700 Gospodarka mieszkaniowa, w dziale 750 Administracja publiczna, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa, w dziale 801 Oświata i wychowanie, w dziale 852 Pomoc społeczna oraz w dziale
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Id: 09CE8494-134A-4357-81E4-B09CDF236EDF. Podpisany Strona 1




